
 

 

 

 

AVVISO AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA  
Direttiva 2004/18/CE 

 

 

 

 

Pagina 1 di 2 

 
PROCEDURA APERTA artt. 3 e 55 D.lgs. 163/2006 e s.m.i.  
LOTTO 1 CIG 666015341F - LOTTO 2 CIG 6660179992  

 LOTTO 3 CIG  666019786D - LOTTO 4 CIG 6660224EB3 

 

 

 
 

AFFIDAMENTO SERVIZI TRASPORTO E AVVIO A RECUPERO RIFIUTI PROVENIENTI DA 
RACCOLTA DIFFERENZIATA 

 
 
PROCEDURA:  Procedura aperta ai sensi degli artt. 3 e 55 del D.lgs. 163/2006e s.m.i. 
CRITERIO:  Offerta prezzo più basso - ai sensi dell’art. 82, del D.lgs. n. 163 del 

2006 e s.m.i. 
DURATA DELL’APPALTO:  24 mesi dalla sottoscrizione del contratto di servizio.  
 
 
L’Arch. Rosanna Capella, in qualità di Responsabile del Procedimento per l’affidamento dei servizi in 
oggetto, con la presente; 
Visto il verbale conclusivo della procedura di gara tenutasi in data 13/07/2016; 
 

I N F O R M A 
 
LOTTO 1  
DATA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: Provv. Amministratore Unico n. 46 del 29/08/2016. 
NUMERO PLICHI PERVENUTI: N. 2 
DITTE ESCLUSE: NESSUNA 
AGGIUDICATARIO DEFINITIVO: “Cereda Ambrogio S.r.l.”, con sede legale in 

Lurago d’Erba (CO), C.F./P. IVA 02264790961; 
VALORE OFFERTA Ribasso sul prezzo posto a base di gara pari al 

16,502%. 
IMPORTO AGGIUDICAZIONE: L’importo complessivo di aggiudicazione è pari ad 

€. 670.930,00 oltre I.V.A. compresi costo della 
manodopera per €. 106.738,00 ed oneri di 
sicurezza per €. 7.259,00 non soggetti a ribasso; 

SUBAPPALTO: Ammesso 
LOTTO 2  
DATA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: Provv. Amministratore Unico n. 46 del 29/08/2016. 
NUMERO PLICHI PERVENUTI: N. 1 
DITTE ESCLUSE: NESSUNA 
AGGIUDICATARIO DEFINITIVO: R.T.I. “Re Sergio Autotrasporti S.r.l.” mandataria, 

“Azienda Agricola Allevi S.r.l.” mandante, con 
sede legale in Codevilla (PV), C.F./P. IVA 
01401930183; 

VALORE OFFERTA Ribasso sul prezzo posto a base di gara pari al 
4,761%. 

IMPORTO AGGIUDICAZIONE: L’importo complessivo di aggiudicazione è pari ad 
€. 417.072,00 oltre I.V.A. compresi costo della 
manodopera per €. 127.896,00 ed oneri di 
sicurezza per €. 10.580,00 non soggetti a ribasso; 

SUBAPPALTO: Ammesso 
LOTTO 3  
DATA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: Provv. Amministratore Unico n. 42 del 21/07/2016. 
NUMERO PLICHI PERVENUTI: N. 1 
DITTE ESCLUSE: N. 1 
AGGIUDICATARIO DEFINITIVO: LOTTO DESERTO 



LOTTO 4  
DATA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: Provv. Amministratore Unico n. 47 del 30/08/2016. 
NUMERO PLICHI PERVENUTI: N. 4 
DITTE ESCLUSE: N. 1 
AGGIUDICATARIO DEFINITIVO: “Tramonto Antonio S.r.l.” con sede legale in 

Vergiate (VA), via F.lli Rosselli, 82 C.F./P. IVA 
02136140122; 

VALORE OFFERTA Ribasso sul prezzo posto a base di gara pari al 
43,442%. 

IMPORTO AGGIUDICAZIONE: L’importo complessivo di aggiudicazione è pari ad 
€. 39.120,00 oltre I.V.A. compresi costo della 
manodopera per €. 5.600,24 ed oneri di sicurezza 
per €. 1.128,55 non soggetti a ribasso; 

SUBAPPALTO: Non ammesso 
 
 
PUBBLICAZIONI: Il presente avviso di aggiudicazione sarà pubblicato, ai sensi dell’art. 65, del D.lgs. 
163/06 e s.m.i., entro 48 giorni dalla data dell’aggiudicazione definitiva e sul sito internet della stazione 
appaltante. 
 
Villadossola, 02/09/2016 
 
 

il Responsabile del Procedimento 
Arch. Rosanna Capella 

 
 
 
 


